
Obowiązuje do 29.II.2012
Zmiany czasowe rozkładu jazdy pociągów, ogłaszane są na stacjach oraz dostępne na www przewoźników.

DO SIECIOWEGO RJP 2011/12 ÆÆÆÆ
M.B.

Rozkład jazdy wszystkich pociągów na odcinku: Warszawa - Radom tab. 605; Kozłów - Katowice tab. 105; Sędziszów - Kraków tab. 107;
Warszawa - Kraków linią CMK tab. 100;

  

TLK TLK TLK TLK REGIO REGIO REGIO TLK TLK TLK REGIO
I-53202 I-53202                   R-23142 I-23100

Informacja o pociągu I-53203 I-53505 I-53511 I-53203 R-24035 KM-6011 R-23143 KM-6013 R-615 I-23101 I-83203 I-53503 KM-6015 R-617
1 - 2 R 1 - 2 R 1 - 2 R 1 - 2 R 2 2 2 2 2 1 - 2 R 1 - 2 R 1 - 2 R 2 2
./ . ./ ./ < <  < < < ./ / < <

km K%±±±±W   K  X K ' Y K% _ Z Ç [ K    \  K   ] K ' ^
0 WARSZAWA WSCHODNIA 400, 530 o 0.12 1.13 1.13 1.37 7.01 6.04

4,254 Warszawa Centralna o 0.30 ©©©© ©©©© 1.50 ©©©© ©©©©
7,336 Warszawa Zachodnia o 0.36 ©©©© ©©©© 1.56 ©©©© ©©©©

60,698 Warka   >>>>>>>> o 1.38 ©©©© ©©©© 1.38 ©©©© ©©©©
107,198 Radom 111, 113, 605 p 2.24 ©©©© ©©©© 3.59 ©©©© ©©©©

Lublin o ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© 6.30 ©©©© ©©©©

Dęblin o ©©©© 2.46 2.46 ©©©© ©©©© 8.27 7.27
Radom p ©©©© 3.35 3.35 ©©©© 8.00 9.16 8.16

107,198 Radom o 2.28 3.37 3.37 4.00    5.08    6.25 8.03 9.18 8.21    9.00
114,098 Radom Południowy | | | |    5.15    6.32 | | |    9.07
117,508 Rożki | | | |    5.19    6.36 | | |    9.11
121,886 Ruda Wielka | | | |    5.25    6.42 | | |    9.17
124,881 Wola Lipieniecka | | | |    5.31    6.48 | | |    9.23
129,377 Jastrząb | | | |    5.38    6.55 | | |    9.30
132,890 Gąsawy Plebańskie | | | |    5.42 z tab.    6.59 | | |    9.34
136,767 Szydłowiec  >>>>>>>> 3.09 4.22 4.22 4.47    5.51 115    7.08 8.41 10.04 9.00    9.42
142,942 Lipowe Pole | | | |    6.05 ©©©©    7.21 | | |    9.56

p 3.29 4.42 4.42 5.08    6.10 6.13    7.27 9.00 10.23 9.20   10.01
o 3.32 4.43 4.43 5.09    5.14    6.18    7.32 9.03 10.26 9.23   10.09

150,063 Skarżysko Zachodnie | | | |    5.18    6.21    7.36 | | |   10.13
154,291 Suchedniów Północny | | | |    5.23    6.26    7.41 | | |   10.18
156,658 Suchedniów   >>>>>>>> 3.44 4.53 4.53 5.20    5.26    6.29    7.44 9.12 10.36 9.34   10.21
159,353 Berezów | | | |    5.30    6.33    7.47 | | |   10.25
164,528 Łączna | | | |    5.35    6.38    7.52 | | |   10.30
175,551 Zagnańsk | | | |    5.45    6.47    8.02 | | |   10.39
180,452 Tumlin | | | |    5.50    6.52    8.07 | | |   10.44
186,314 Kostomłoty | | | |    5.55    6.57    8.12 | | |   10.49
190,270 Kielce Piaski | | | |    6.00    7.02    8.17 | | |   10.54
191,926 Kielce p 4.15 5.20 5.20 5.49    6.02    7.04    8.19 9.41 11.03 10.02   10.56

Kielce o ©©©© ©©©© ©©©©    6.12 ©©©© ©©©© ©©©© 11.06
Czestochowa p ©©©© ©©©© ©©©© 8.37 ©©©© ©©©© ©©©© 13.32
Czestochowa Stradom 109, 175 p ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© ©©©©

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Zmiany czasowe rozkładu jazdy pociągów, ogłaszane są na stacjach oraz dostępne na www przewoźników.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

TLK TLK TLK TLK REGIO REGIO REGIO TLK TLK TLK
I-53202 I-53202          R-23142 I-23100

Informacja o pociągu I-53203 I-53505 I-53511 I-53203 R-2427 R-23141 R-23143 I-23101 I-83203 I-53503

1 - 2 R 1 - 2 R 1 - 2 R 1 - 2 R 2 2 2 1 - 2 R 1 - 2 R 1 - 2 R
./ . ./ ./ < < < ./ /

km K%±±±±W   K  X K ' Y K% _ K    \  K   ] K  ^
191,926 Kielce o    4.20 5.23 5.23 5.54    5.30    6.07    7.09 9.46 11.05 10.06
196,124 Kielce Białogon | | | |    5.34    6.11    7.13 | | |
199,622 Słowik Przystanek | | | |    5.38    6.15    7.17 | | |

p | | | |    5.41    6.18    7.20 | | |
o | | | |    5.41    6.18    7.20 | | |

206,408 Radkowice | | | |    5.46    6.23    7.25 | | |
212,015 Wolica | | | |    5.51    6.29    7.30 | | |
216,131 Sobków | | | |    5.55    6.32    7.34 | | |
223,744 Miąsowa | | | |    6.01    6.38    7.40 | | |
235,919 Jędrzejów   >>>>>>>>    4.53 5.54 5.54 6.26    6.12    6.48    7.51 10.17 11.37 10.38
242,517 Potok | | | |    6.18    6.54    7.57 | | |
248,797 Krzcięcice | | | |    6.23    7.00    8.02 | | |

p    5.10 6.08 6.08 6.40    6.29    7.05    8.08 10.31 11.52 10.52
o    5.11 6.20 6.20 6.41    6.29    7.06    8.09 10.32 11.57 10.52

260,497 Klimontów o | | | |    6.35    7.11    8.14 | | |
p | | | |    6.39    7.16    8.19 | | |
o | | | |    6.40    7.17    8.20 | | |

272,032 Tunel 105, 107 p 5.28 | | 6.55    6.45    7.22    8.25 10.46 12.09 11.07
Tunel o ©©©© ©©©© ©©©© ©©©©    6.45 ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© ©©©©

Katowice 105, 151 p ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© 9.08 ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© ©©©©
272,032 Tunel o 5.28 | | 6.56    7.22    8.25 10.46 12.09 11.07
281,597 Miechów   >>>>>>>> p 5.37 6.41 6.41 7.04    7.32    8.35 10.55 12.17 11.16
323,999 KRAKÓW GŁÓWNY p 6.17 7.19 7.19 7.44    8.25    9.27 11.32 12.56 11.54

Kraków Główny o 6.24 7.24 7.24 7.55 11.40 13.03 12.06
p 6.33 7.32 7.32 8.05 11.50 13.11 12.14
o 6.48 7.47 8.33

Zakopane 10.06 11.16 11.59
Krynica 11.22 13.45

W TLK MONCIAK-KRUPÓWKI ,Gdynia Główna - Zakopane, a i do Krynicy 27.XII - 12.II, 28.IV - 6.V, 30.VI - 2.IX, poza tym w U, V i 10.VI;

X TLK WOJAŻER, Gdynia Główna - Kraków Płaszów, kursuje do 28.V w U, P oraz w okresie 8.IX - 1.X;   27.XII, 10.IV, 1, 4.XI,
oprócz: 24, 26, 31.XII, 28.I, 4, 11, 18, 25.II, 9.IV ('' K'' do Krakowa Głównego), kursuje według zmienionego rj. do 29.II.2012; 

Y TLK TETMAJER, Gdynia Główna - Zakopane, kursuje 24, 31.XII , 28.I ,4, 11, 18, 25.II, kursuje według zmienionego rj. do 29.II.2012; 
Z Skarżysko Kamienna - Częstochowa;
[ kursuje w § oraz 6.I, 1.XI;
\ TLK JAGIEŁŁO, Lublin - Kraków Płaszów ('' K'' do Krakowa Głównego); 
] TLK USTRONIE, Kołobrzeg - Kraków Płaszów, kursuje codziennie do 30.VI i od 3.IX ('' K'' do Krakowa Głównego), kursuje według zmienionego rj. do 29.II.2012; 
^ TLK MIERZEJA, Hel - Kraków Płaszów, kursuje codziennie w terminie 1.VII - 2.IX ('' K'' do Krakowa Głównego); 
_ TLK MONCIAK-KRUPÓWKI ,Gdynia Główna - Zakopane, a i do Krynicy 27.XII - 12.II, 28.IV - 6.V, 30.VI - 2.IX, poza tym w U, V i 10.VI;

w okresie od 19.XII - 29.II obowiązuje całkowita rezerwacja miejsc.
kursuje według zmienionego rj. do 29.II.2012;

Informacje o zestawieniu pociągów wielorelacycjnych w końcowej części wydawnictwa

105

107

             130  p
             135  p

120, 135

107, 120, 135
120,135

Kraków Płaszów

111

(030212) Wersja bez zmian czasowych
i zawiera errate i zmiany do  nr 27

1
1

0

110 WARSZAWA  - RADOM - KIELCE - S ĘDZISZÓW - KRAKÓW

550

6
4

109

255,486 Sędziszów   >>>>>>>>

114, 115

201,584 Sitkówka Nowiny

109
109

111

266,352 Kozłów

147,696 Skarżysko-Kamienna

(030212) Wersja bez zmian czasowych
i zawiera errate i zmiany do  nr 27

107

105, 107

1
1

06
5

do Częstochow
y

z O
strow

ca Św
iętokrzyskiego



Obowiązuje do 29.II.2012
Zmiany czasowe rozkładu jazdy pociągów, ogłaszane są na stacjach oraz dostępne na www przewoźników.

DO SIECIOWEGO RJP 2011/12 ÆÆÆÆ
M.B.

Rozkład jazdy wszystkich pociągów na odcinku: Warszawa - Radom tab. 605; Kozłów - Katowice tab. 105; Sędziszów - Kraków tab. 107;
Warszawa - Kraków linią CMK tab. 100;

  

TLK REGIO TLK REGIO REGIO REGIO IR TLK TLK
I-26102 I-13106 I-83108 I-13108

Informacja o pociągu I-26103 KM-6017 R-2431 I-13107 R-619 KM-6019 R-621 KM-6021 R-623 R-26123 I-83109 I-13109 KM-6023
1 - 2 R 2 2 1 - 2 R 2 2 2 2 2 2 1 - 2 R 1 - 2 R 2

 < < < <  < < < <   < < < <  < < < <  < < < < 2< ã2< ã2< ã2< ã  < < < <
km K     K   [ X Y K ±±±± Z K  ź\ Ç

0 WARSZAWA WSCHODNIA 400, 530 o 8.48 12.53 12.53
4,254 Warszawa Centralna o 9.05 13.05 13.05
7,336 Warszawa Zachodnia o 9.10 13.10 13.10

60,698 Warka   >>>>>>>> o 10.06 14.11 14.11
107,198 Radom 111, 113, 605 p 10.48 15.08 15.08

Lublin o 8.12 ©©©© 13.25 ©©©© ©©©©

Dęblin o ©©©© 8.22 ©©©© 10.02 12.15 ¿¿¿¿ ©©©© ©©©© 14.26
Radom p 9.48 9.20 ©©©© 11.00 13.13 14.53 ©©©© ©©©© 15.24

107,198 Radom o 9.51   10.31 10.50   12.31   14.30 14.54 15.12 15.12   15.33
114,098 Radom Południowy   |    10.38   |    12.38   14.37   |    |    |    15.40
117,508 Rożki   |    10.42   |    12.42   14.41   |    |    |    15.44
121,886 Ruda Wielka   |    10.48   |    12.48   14.47   |    |    |    15.50
124,881 Wola Lipieniecka |   10.54 |   12.54   14.53   |  | |   15.56
129,377 Jastrząb |   11.01 |   13.01   15.00   |  | |   16.03
132,890 Gąsawy Plebańskie |   11.05 |   13.05   15.04   |  | |   16.07
136,767 Szydłowiec  >>>>>>>> 10.29   11.13 11.30   13.13   15.12 15.32 15.51 15.51   16.15
142,942 Lipowe Pole   |    11.27   |    13.27   15.26   |  | |   16.29

p 10.48   11.32 11.48   13.32   15.31 15.50 16.11 16.11   16.35
o 10.50 11.49   12.19   14.40   15.34 15.51 16.15 16.15

150,063 Skarżysko Zachodnie   |    |    12.23   14.44   15.38   |    |    |  
154,291 Suchedniów Północny   |    |    12.28   14.49   15.43   |    |    |  
156,658 Suchedniów   >>>>>>>> 10.59 11.58   12.31   14.52   15.46 16.00 16.26 16.26
159,353 Berezów   |    |    12.34   14.55   15.49   |    |    |  
164,528 Łączna   |    |    12.39   15.00   15.54   |    |    |  
175,551 Zagnańsk   |    |    12.49   15.10   16.04 16.16 | |
180,452 Tumlin   |    |    12.54   15.15   16.09   |  | |
186,314 Kostomłoty   |    |    13.00   15.21   16.15   |  | |
190,270 Kielce Piaski   |    |    13.04   15.25   16.19   |  | |
191,926 Kielce p 11.30 12.28   13.06   15.28   16.22 16.30 16.55 16.55

Kielce o 11.48 16.38 ©©©© ©©©©

Czestochowa p ©©©© ©©©© ©©©© ©©©©

Czestochowa Stradom 109, 175 p ©©©© ©©©© ©©©© ©©©©

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Zmiany czasowe rozkładu jazdy pociągów, ogłaszane są na stacjach oraz dostępne na www przewoźników.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

TLK REGIO TLK REGIO REGIO REGIO IR REGIO TLK TLK
I-26102 I-13106 I-83108 I-13108

Informacja o pociągu I-26103 R-2431 I-13107 R-23145 R-2435 R-23147 R-26123 R-6623 I-83109 I-13109
1 - 2 R 2 1 - 2 R 2 2 2 2 2 1 - 2 R 1 - 2 R

 < < < < 2< ã2< ã2< ã2< ã

km K     K   [ W Y K ±±±± Z K  ź\
191,926 Kielce o ©©©©   10.57 12.30   13.11   14.36   15.41 ©©©©   16.37 17.00 17.00
196,124 Kielce Białogon ©©©©   11.01   |    13.15   14.40   15.45 ©©©©   16.41   |    |  
199,622 Słowik Przystanek ©©©©   11.05   |    13.19   14.44   15.49 ©©©©   16.45   |    |  

p ©©©©   11.08 |   13.22   14.47   15.52 ©©©©   16.48 | |
o ©©©©   11.08 |   13.22   14.47   15.52 ©©©©   16.48 | |

206,408 Radkowice ©©©©   11.13 |   13.27   14.52   15.57 ©©©©   16.53 | |
212,015 Wolica ©©©©   11.18   |    13.32   14.57   16.02 ©©©©   16.58   |    |  
216,131 Sobków ©©©©   11.22 |   13.36   15.01   16.06 ©©©©   17.02 | |
223,744 Miąsowa ©©©©   11.28 |   13.42   15.07   16.12 ©©©©   17.08 | |
235,919 Jędrzejów   >>>>>>>> ©©©©   11.39 12.58   13.52   15.18   16.23 ©©©©   17.19 17.31 17.31
242,517 Potok ©©©©   11.45   |    13.58   15.24   16.29 ©©©©   17.25   |    |  
248,797 Krzcięcice ©©©©   11.50 |   14.03   15.29   16.34 ©©©©   17.30 | |

p ©©©©   11.56 13.11   14.09   15.35   16.40 ©©©©   17.36 17.45 17.45
o ©©©©   11.56 13.12   14.09   15.35   16.40 ©©©© 17.45 17.45

260,497 Klimontów o ©©©©   12.02   |    14.15   15.41   16.46 ©©©©   |    |  
p ©©©©   12.07 |   14.19   15.45   16.50 ©©©© | |
o ©©©©   12.08   14.20   15.46   16.51 ©©©©

272,032 Tunel 105, 107 p ©©©©   12.13 13.23   14.25   15.51   16.56 ©©©© 17.58 17.58
Tunel o ©©©©   12.13 ©©©© ©©©© 15.51 ©©©© ©©©© ©©©© ©©©©

Katowice 105, 151 p 13.55 14.45 ©©©© ©©©© 18.10 ©©©© 18.50 ©©©©
272,032 Tunel o 13.24   14.25   16.56 17.58 17.58
281,597 Miechów   >>>>>>>> p 13.31   14.35   17.06 18.07 18.06
323,999 KRAKÓW GŁÓWNY p 14.10   15.30   17.56 18.45 18.42

Kraków Główny o 14.29
p 14.37
o

Zakopane
Krynica

W kursuje w § ;

X kursuje w § oraz 6.I , 1.XI;
Y Chełm - Wrocław Główny, kursuje codziennie oprócz: 25.XII, 8.IV;
Z TLK POBRZEŻE, Kołobrzeg - Kraków Główny;
[ TLK KINGA , ('' K'' do Krakowa Głównego); 
\ TLK ŻEROMSKI, Warszawa Wschodnia - Kraków Płaszów ('' K'' do Krakowa Głównego), kursuje według zmienionego rj. do 29.II.2012;

Informacje o zestawieniu pociągów wielorelacycjnych w końcowej części wydawnictwa

111

550
111

105

120,135
107, 120, 135

(221211) Wersja bez zmian czasowych
i zawiera errate i zmiany do  nr 12

107

105, 107

107

114, 115

109
109

109

6
6

1
1

0

110 WARSZAWA  - RADOM - KIELCE - S ĘDZISZÓW - KRAKÓW

266,352 Kozłów

147,696 Skarżysko-Kamienna

201,584 Sitkówka Nowiny

255,486 Sędziszów   >>>>>>>>

(030212) Wersja bez zmian czasowych
i zawiera errate i zmiany do  nr 27

1
1

06
7

             130  p
             135  p

Kraków Płaszów 120, 135

do W
rocław

ia G
ł.

IR
 B

O
LK

O

TLK
  SZTY

G
A

R



Obowiązuje do 29.II.2012
Zmiany czasowe rozkładu jazdy pociągów, ogłaszane są na stacjach oraz dostępne na www przewoźników.

DO SIECIOWEGO RJP 2011/12 ÆÆÆÆ
M.B.

Rozkład jazdy wszystkich pociągów na odcinku: Warszawa - Radom tab. 605; Kozłów - Katowice tab. 105; Sędziszów - Kraków tab. 107;
Warszawa - Kraków linią CMK tab. 100;

  

TLK TLK TLK TLK TLK TLK TLK

I-12102 I-23102 I-13108 I-83108 KM-12440 I-12106 I-13510
Informacja o pociągu KM-6025 I-12103 I-23105 I-23103 KM-6027 R-625 I-13109 I-83109 KM-6029 KM-12441 I-12107 KM-6031 I-13511

2 1 - 2 R 1 - 2 R 1 - 2 R 2 2 1 - 2 R 1 - 2 R 2 2 1 - 2 R 2 1 - 2 R
<<<< % <<<< <<<< 2< ã2< ã2< ã2< ã <<<< <<<< <<<< ./

km K K  W X K    Z K      ] \ K      [
0 WARSZAWA WSCHODNIA 400, 530 o 14.53 16.53 17.26 18.08 18.53 20.52

4,254 Warszawa Centralna o 15.05 17.05 17.39 18.20 19.05 21.05
7,336 Warszawa Zachodnia o 15.10 17.10 17.44 18.25 19.10 21.10

60,698 Warka   >>>>>>>> o 16.08 18.09 18.55 19.41 20.26 22.07
107,198 Radom 111, 113, 605 p 16.54 18.52 19.48 20.32 20.51 22.51

Lublin o ©©©© 16.10 ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© ©©©©

Dęblin o ©©©© ©©©© 16.25 ©©©© ©©©© 17.20 ©©©© ©©©© 21.28 ©©©©

Radom ©©©© 17.39 17.23 ©©©© ©©©© 18.18 ©©©© ©©©© 22.26 ©©©©
107,198 Radom o   16.36 16.56 17.41   17.52 18.54 19.50   19.10   20.33 20.56   22.32 22.53
114,098 Radom Południowy   16.43   |    |    17.59   |    |    19.17   20.40   |    22.39   |  
117,508 Rożki   16.47   |    |    18.03   |    |    19.21   20.44   |    22.43   |  
121,886 Ruda Wielka   16.53   |    |    18.09   |    |    19.27   20.51   |    22.49   |  
124,881 Wola Lipieniecka   16.59   |    |    18.15   |    |    19.33   20.57   |    22.55   |  
129,377 Jastrząb   17.06   |    |    18.22   |    |    19.40   21.05   |    23.02   |  
132,890 Gąsawy Plebańskie   17.10   |    |    18.26   |    |    19.44   21.09   |    23.06   |  
136,767 Szydłowiec  >>>>>>>>   17.18 17.35 18.19   18.35 19.32 20.29   19.52   21.17 21.34   23.14 23.30
142,942 Lipowe Pole   17.32   |    |    18.48   |    |    20.06   21.31   |    23.28   |  

p   17.37 17.53 18.37   18.54 19.50 20.48   20.11   21.37 21.53   23.33 23.48
o 18.13 18.38   19.15 19.52 20.50 21.57 23.49

150,063 Skarżysko Zachodnie ©©©©   |    19.19   |    |    |    |  
154,291 Suchedniów Północny cd. tab   |    19.24   |    |    |    |  
156,658 Suchedniów   >>>>>>>> 115 18.47   19.27 20.01 21.01 22.06 23.59
159,353 Berezów   |    19.30   |    |    |    |  
164,528 Łączna   |    19.35   |    |    |    |  
175,551 Zagnańsk   |    19.45   |    |    |    |  
180,452 Tumlin   |    19.49   |    |    |    |  
186,314 Kostomłoty   |    19.55   |    |    |    |  
190,270 Kielce Piaski   |    19.59   |    |    |    |  
191,926 Kielce p 19.16   20.02 20.29 21.29 22.34 0.27

Kielce o 19.21 ©©©© ©©©© ©©©©

Czestochowa 21.48 ©©©© ©©©© ©©©©

Czestochowa Stradom ©©©© ©©©© ©©©© ©©©©
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Zmiany czasowe rozkładu jazdy pociągów, ogłaszane są na stacjach oraz dostępne na www przewoźników.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

REGIO TLK TLK TLK REGIO TLK

I-23102 I-13108 I-83108 I-13510
Informacja o pociągu R-23149 I-23103 R-6625 I-13109 I-83109 R-6627 I-13511

2 1 - 2 R 2 1 - 2 R 1 - 2 R 2 1 - 2 R
< < 2< ã2< ã2< ã2< ã < ./

km K  W Y K  Z K      ] K      [
191,926 Kielce o   18.34 19.19   19.26 20.32 21.32   22.57 0.30
196,124 Kielce Białogon   18.38   |    19.30   |    |    23.01   |  
199,622 Słowik Przystanek   18.42   |    19.34   |    |    23.05   |  

p   18.45   |    19.37   |    |    23.07   |  
o   18.45   |    19.37   |    |    23.07   |  

206,408 Radkowice   18.50   |    19.42   |    |    23.12   |  
212,015 Wolica   18.55   |    19.47   |    |    23.17   |  
216,131 Sobków   18.59   |    19.51   |    |    23.21   |  
223,744 Miąsowa   19.05   |    19.57   |    |    23.27   |  
235,919 Jędrzejów   >>>>>>>>   19.16 19.49   20.08 21.01 22.03   23.37 0.59
242,517 Potok   19.22   |    20.14   |    |    23.42   |  
248,797 Krzcięcice   19.27   |    20.19   |    |    23.48   |  

p   19.33 20.03   20.25 21.14 22.16   23.54 1.12
o   19.34 20.04 21.15 22.17 1.13

260,497 Klimontów o   19.39   |    |    |    |  
p   19.44   |    |    |    |  
o   19.45   |    |    |    |  

272,032 Tunel 105, 107 p   19.50 20.16 21.26 22.30   |  
Tunel o ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© ©©©©

Katowice ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© ©©©©
272,032 Tunel o 19.50 20.17 21.27 22.30   |  
281,597 Miechów   >>>>>>>> p 20.00 20.25 21.35 22.38 1.33
323,999 KRAKÓW GŁÓWNY p 22.55 21.03 22.13 23.13 2.10

Kraków Główny o 21.13 22.18 23.23 2.15
p 21.21 22.26 23.31 2.22
o 2.37

Zakopane 5.41
Krynica

W TLK JADWIGA, Lublin - Kraków Płaszów ('' K'' do Krakowa Głównego); 
X kursuje w § ;

Y kursuje w T i V ;
Z TLK ŻEROMSKI, Warszawa Wschodnia - Kraków Płaszów ('' K'' do Krakowa Głównego); 
[ TLK NOSAL , Warszawa Zachodnia - Zakopane, kursuje codziennie 16/17.XII - 28/29.I i 29/30VI - 1/2.IX, 

oraz w  T/U, U/V w terminach 3/4 - 25/26.II, 27/28.IV - 23/24.VI, 7/8 - 29/30.IX;
oraz 29/30.IV, 3/4.V, 6/7, 7/8.VI;

\ TLK SIENKIEWICZ;
] TLK POBRZEŻE, Kołobrzeg - Kraków Główny w okresie od 19.XII - 29.II obowiązuje całkowita rezerwacja miejsc, kursuje według zmienionego rj. do 29.II.2012;

Informacje o zestawieniu pociągów wielorelacycjnych w końcowej części wydawnictwa

105, 107

107

             109  p

109

107

      105, 151  p

Kozłów

      109, 175  p

             111  p

114, 115

109

6
8

1
1

0

110 WARSZAWA  - RADOM - KIELCE - S ĘDZISZÓW - KRAKÓW

201,584 Sitkówka Nowiny

(221211) Wersja bez zmian czasowych
i zawiera errate i zmiany do  nr 12

550
111

(221211) Wersja bez zmian czasowych
i zawiera errate i zmiany do  nr 12

147,696 Skarżysko-Kamienna

6
9

             130  p

255,486 Sędziszów   >>>>>>>>

266,352

             135  p

107, 120, 135
120,135

Kraków Płaszów 120, 135

1
1

0

do Przem
yśla G

łów
nego

TLK
 SA

N



Obowiązuje do 29.II.2012
Zmiany czasowe rozkładu jazdy pociągów, ogłaszane są na stacjach oraz dostępne na www przewoźników.

DO SIECIOWEGO RJP 2011/12 ÆÆÆÆ
M.B.

Rozkład jazdy wszystkich pociągów na odcinku: Kraków - Sędziszów tab .107; Katowice - Kozłów tab. 105; Radom - Warszawa tab. 605;
Kraków - Warszawa linią CMK tab. 100;

Krynica o
Zakopane o 21.55

p 1.04
o 1.31 5.19

Kraków Główny 1.38 5.27
TLK REGIO REGIO REGIO TLK

I-31510 I-31108
Informacja o pociągu I-31511 R-6620 R-6622 R-6624 I-31109

1 - 2 R 2 2 2 1 - 2 R
./

km K  W K  Z
0 KRAKÓW GŁÓWNY o 1.43 5.32

42,402 Miechów   >>>>>>>> o 2.19 6.07
51,967 Tunel 105, 107 p   |  6.15

Katowice 105, 151 o ©©©© ©©©©

Tunel p ©©©© ©©©©
51,967 Tunel 105, 107 o   |  6.16

p |   |  
o   |     5.55   |  

63,502 Klimontów o |    6.00   |  
p 2.38    6.05 6.27
o 2.39    4.25    5.10    6.06 6.28

75,202 Krzcięcice   |     4.31    5.16    6.11   |  
81,482 Potok   |     4.37    5.22    6.17   |  
88,08 Jędrzejów   >>>>>>>> 2.55    4.42    5.28    6.23 6.41

100,26 Miąsowa   |     4.52    5.38    6.33   |  
107,87 Sobków   |     4.58    5.44    6.40   |  
111,98 Wolica   |     5.03    5.49    6.44   |  
117,59 Radkowice   |     5.08    5.54    6.49   |  

p   |     5.12    5.58    6.53   |  
o   |     5.12    5.58    6.54   |  

124,38 Słowik Przystanek   |     5.15    6.01    6.57   |  
127,88 Kielce Białogon   |     5.19    6.05    7.01   |  
132,07 Kielce p 3.26    5.23    6.09    7.05 7.12

Częstochowa Stradom 109, 175 o ©©©© ©©©©

Częstochowa o ©©©© ©©©©

Kielce ©©©© ©©©©
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Zmiany czasowe rozkładu jazdy pociągów, ogłaszane są na stacjach oraz dostępne na www przewoźników.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

TLK TLK REGIO REGIO TLK
I-31510 KM-21540 I-21106 R-630 I-31108

Informacja o pociągu I-31511 KM-21440 KM-6010 I-21107 R-631 KM-6012 R-612 I-31109 KM-6014

1 - 2 R 2 2 1 - 2 R 2 2 2 1 - 2 R 2
./  <<<<  <<<<  <<<<  <<<<  <<<<

km K  W Ç Y X K  Z
132,073 Kielce o 3.31 5.21    5.29    6.39 7.15
133,729 Kielce Piaski   |    |     5.32    6.42   |  
137,685 Kostomłoty   |    |     5.36    6.46   |  
143,547 Tumlin   |    |     5.42    6.52   |  
148,448 Zagnańsk   |    |     5.47    6.57   |  
159,471 Łączna   |    |     5.56    7.07   |  
164,646 Berezów   |    |     6.01    7.12   |  
167,341 Suchedniów   >>>>>>>>   |  5.49    6.05    7.15 7.43
169,708 Suchedniów Północny   |    |     6.08    7.18   |  
173,936 Skarżysko Zachodnie   |    |     6.13    7.22   |  

p 4.11 5.58    6.16    7.25 7.52
o 4.14    4.24    5.15 6.00 6.16    6.45 7.55    8.05

181,057 Lipowe Pole   |     4.29    5.20   |  ©©©©    6.51   |     8.10
187,232 Szydłowiec  >>>>>>>> 4.24    4.35    5.26 6.10 cd.    6.58 8.04    8.16
191,109 Gąsawy Plebańskie   |     4.39    5.30   |  tab.115    7.03   |     8.20
194,622 Jastrząb   |     4.43    5.34   |     7.07   |     8.24
199,118 Wola Lipieniecka   |     4.47    5.38   |     7.11   |     8.28
202,113 Ruda Wielka   |     4.51    5.42   |     7.15   |     8.32
206,491 Rożki   |     4.55    5.46   |     7.20   |     8.36
209,901 Radom Południowy   |     4.59    5.50   |     7.24   |     8.40
216,801 Radom 111, 113, 605 p 4.46    5.05    5.56 6.35    7.30 8.30    8.46

Radom o ©©©© ©©©© 6.27 ©©©© 8.38 ©©©© 10.38
Dęblin ©©©© ©©©© 7.24 ©©©© 9.35 ©©©© 11.36
Lublin ©©©© ©©©© ©©©© ©©©©

216,801 Radom o 4.50 5.07 6.37 8.36
263,301 Warka   >>>>>>>> p 5.41 5.57 7.18 9.18
316,663 Warszawa Zachodnia p 6.54 7.13 8.14 10.14
319,745 Warszawa Centralna p 7.00 ©©©© 8.20 10.20
323,999 WARSZAWA WSCHODNIA 400, 530 p 7.12 7.28 8.32 10.32

W Zakopane - Warszawa Wschodnia, kursuje codziennie w okresach: 17/18.XII - 29/30.I, 30.VI/1.VII - 2/3.IX i U/V , V/P ,
4/ 5 - 26/27.II, 28/29.IV - 24/25.VI, 8/9.IX - 30.IX/1.X oraz 30.IV/1.V, 4/5.V, 7/8, 8/9.VI;

X kursuje w Ç oraz 6.I, 1.XI;
Y TLK SIENKIEWICZ;
Z TLK ŻEROMSKI;

Informacje o zestawieniu pociągów wielorelacycjnych w końcowej części wydawnictwa

107

             111  p
             550  p

109

120, 135

107, 120, 135  p

107

105

114, 115

111

605

(221211) Wersja bez zmian czasowych

57,647 Kozłów

68,513

1
1

0

110 KRAKÓW  - SĘDZISZÓW - KIELCE - RADOM - WARSZAWA

7
0

130
135

107,120,135

Kraków Płaszów

i zawiera errate i zmiany do  nr 12

Sędziszów   >>>>>>>>

105, 107

176,303 Skarżysko-Kamienna

122,42 Sitkówka Nowiny

             109  p
109

7
1

1
1

0

(221211) Wersja bez zmian czasowych
i zawiera errate i zmiany do  nr 12

Skarżysko Kam
ienna- 

O
tw

ock

do O
strow

ca Św
iętokrzyskiego

TLK
 N

O
SA

L



Obowiązuje do 29.II.2012
Zmiany czasowe rozkładu jazdy pociągów, ogłaszane są na stacjach oraz dostępne na www przewoźników.

DO SIECIOWEGO RJP 2011/12 ÆÆÆÆ
M.B.

Rozkład jazdy wszystkich pociągów na odcinku: Kraków - Sędziszów tab. 107; Katowice - Kozłów tab. 105; Radom - Warszawa tab. 605;
Kraków - Warszawa linią CMK tab. 100;

Krynica o
Zakopane o

p 
o 6.16 7.26

Kraków Główny 6.23 7.34
TLK REGIO REGIO TLK TLK REGIO REGIO

I-32102 I-38108 I-38108
Informacja o pociągu I-32103 R-32140 R-4232 I-38109 I-38109 R-32142 R-4236

1 - 2 R 2 2 1 - 2 R 1 - 2 R 2 2
 <<<<  <<<< <2 ã <2 ã  <<<<  <<<<

km K W K ±±±±X K  [ Z W
0 KRAKÓW GŁÓWNY o 6.28 6.56 9.25 7.57 10.41

42,402 Miechów   >>>>>>>> o 7.04 7.46 10.02 8.31 11.33
51,967 Tunel 105. 107 p 7.12 7.56 10.11 8.40 11.43

Katowice 105, 151 o ©©©© 7.40 ©©©© ©©©© ©©©©

Tunel ©©©© 9.44 ©©©© ©©©© ©©©©
51,967 Tunel 105, 107 o 7.12 7.57    9.45 10.11 8.41 11.44   13.44

p | 8.02    9.50 | |   11.49   13.49
o |    8.02    9.50 | |   11.49   13.50

63,502 Klimontów o |    8.07    9.55 | |   11.54   13.55
p 7.24    8.12   10.00 10.23 8.52   11.58   14.00
o 7.25    8.13   10.02 10.23 8.53   11.59   14.02

75,202 Krzcięcice |    8.18   10.08 | |   12.04   14.08
81,482 Potok |    8.24   10.14 | |   12.10   14.14
88,08 Jędrzejów   >>>>>>>> 7.39    8.30   10.20 10.37 9.07   12.16   14.20

100,26 Miąsowa   |     8.40   10.30   |    |    12.25   14.30
107,87 Sobków   |     8.46   10.36   |    |    12.31   14.36
111,98 Wolica   |     8.51   10.41   |    |    12.36   14.41
117,59 Radkowice   |     8.56   10.46   |    |    12.41   14.46

p |    9.00   10.50 | |   12.45   14.50
o   |     9.01   10.50   |    |    12.45   14.50

124,38 Słowik Przystanek   |     9.04   10.53   |    |    12.48   14.53
127,88 Kielce Białogon   |     9.08   10.57   |    |    12.52   14.58
132,07 Kielce p 8.09    9.12   11.01 11.09 9.37   12.56 15.02

Częstochowa Stradom 109, 175 o ©©©© ©©©© ©©©© ©©©©

Częstochowa o ©©©© 6.40 ©©©© ©©©© ©©©© 10.01
Kielce ©©©© 9.06 ©©©© ©©©© ©©©© 12.27

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Zmiany czasowe rozkładu jazdy pociągów, ogłaszane są na stacjach oraz dostępne na www przewoźników.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

TLK TLK TLK REGIO IR REGIO REGIO
I-32102 I-21102 I-38108 I-38108 R-62122 R-632

Informacja o pociągu I-32103 I-32104 I-21103 KM-6016 I-38109 I-38109 KM-6018 R-614 R-62123 R-616 KM-6020 R-633
1 - 2 R 1 - 2 R 1 - 2 R 2 1 - 2 R 1 - 2 R 2 2 2 2 2 2

%  <<<< <2ã<2ã<2ã<2ã <2ã<2ã<2ã<2ã  <<<<  <<<<  <<<<  <<<<  <<<<
km K K K ±±±±X K  [ Y

132,073 Kielce o 8.12 11.12 9.39   11.20 11.42   13.00   14.40
133,729 Kielce Piaski   |    |    |    11.23 |   13.03   14.43
137,685 Kostomłoty   |    |    |    11.27 |   13.07   14.47
143,547 Tumlin   |    |    |    11.33 |   13.13   14.53
148,448 Zagnańsk   |    |    |    11.38 11.55   13.18   14.58
159,471 Łączna   |    |    |    11.48 |   13.28   15.07
164,646 Berezów   |    |    |    11.53 |   13.33   15.12
167,341 Suchedniów   >>>>>>>> 8.41 z tab. 11.40 10.07   11.56 12.11   13.36   15.15
169,708 Suchedniów Północny   |  115   |    |    11.59 |   13.39   15.18
173,936 Skarżysko Zachodnie   |  ©©©©   |    |    12.03 |   13.43   15.23

p 8.50 8.59 11.49 10.16   12.06 12.20   13.46   15.26
o 8.51 9.15   10.26 11.54 10.17   12.02 12.21   13.53 15.35

181,057 Lipowe Pole   |    |    10.31   |    |    12.08 |   13.58 ©©©©

187,232 Szydłowiec  >>>>>>>> 9.00 9.24   10.37 12.04 10.28   12.14 12.31   14.04 cd.
191,109 Gąsawy Plebańskie   |    |    10.41   |    |    12.18 |   14.08 tab.115
194,622 Jastrząb   |    |    10.44   |    |    12.22 |   14.12
199,118 Wola Lipieniecka   |    |    10.49   |    |    12.26 |   14.16
202,113 Ruda Wielka   |    |    10.52   |    |    12.30 |   14.20
206,491 Rożki   |    |    10.56   |    |    12.34 |   14.24
209,901 Radom Południowy   |    |    11.00   |    |    12.38 |   14.28
216,801 Radom 111, 113, 605 p 9.23 9.50   11.06 12.26 10.50   12.44 12.56   14.34

Radom o 9.25 ©©©© 12.34 ©©©© ©©©© 12.57 14.38
Dęblin ©©©© ©©©© 13.32 ©©©© ©©©© ©©©© 15.35
Lublin 10.55 ©©©© ©©©© ©©©© 14.25

216,801 Radom o 9.52 12.29 10.52
263,301 Warka   >>>>>>>> p 10.43 13.23 11.35
316,663 Warszawa Zachodnia p 11.42 14.24 12.54
319,745 Warszawa Centralna p 11.53 14.30 13.00
323,999 WARSZAWA WSCHODNIA 400, 530 p 12.05 14.52 13.22

W Katowice - Kielce;
X TLK POBRZEŻE, Kraków Główny - Kołobrzeg;
Y Wrocław Główny - Chełm, kursuje codziennie oprócz: 25.XII, 8.IV;
Z kursuje w Ç ;
[ TLK POBRZEŻE, Kraków Główny - Kołobrzeg, w okresie od 19.XII - 29.II obowiązuje całkowita rezerwacja miejsc.

kursuje według zmienionego rj. do 29.II.2012;

Informacje o zestawieniu pociągów wielorelacycjnych w końcowej części wydawnictwa

111

130

105, 107

107,120,135

i zawiera errate i zmiany do  nr 12

176,303

             109  p

10768,513 Sędziszów   >>>>>>>>

114, 115

109

135

107

Skarżysko-Kamienna

Kraków Płaszów 120, 135

107, 120, 135  p
(221211) Wersja bez zmian czasowych

1
1

0

57,647 Kozłów

             105  p

             111  p
605

109

             111  p

122,42 Sitkówka Nowiny

7
2

1
1

0

110 KRAKÓW  - SĘDZISZÓW - KIELCE - RADOM - WARSZAWA

7
3

(221211) Wersja bez zmian czasowych
i zawiera errate i zmiany do  nr 12

IR
 B

O
LK

O

do O
strow

ca 
Św

iętokrzyskiego

TLK
  JA

D
W

IG
A

z Przem
yśla G

łów
nego

TLK
  SA

N



Obowiązuje do 29.II.2012
Zmiany czasowe rozkładu jazdy pociągów, ogłaszane są na stacjach oraz dostępne na www przewoźników.

DO SIECIOWEGO RJP 2011/12 ÆÆÆÆ
M.B.

Rozkład jazdy wszystkich pociągów na odcinku: Kraków - Sędziszów tab. 107; Katowice - Kozłów tab. 105; Radom - Warszawa tab. 605;
Kraków - Warszawa linią CMK tab. 100;

Krynica o 18.27
Zakopane o 17.10 19.51

p 20.44 22.58
o 13.15 16.03 17.00 17.00 20.59 20.59 23.23

Kraków Główny 13.23 16.11 17.08 17.08 21.07 21.07 23.32
TLK TLK REGIO TLK REGIO REGIO TLK TLK REGIO TLK TLK TLK

I-31106 I-62102 I-32100 R-32146 I-35202
Informacja o pociągu I-31107 I-62103 R-32144 I-32101 R-6626 R-32147 I-38202 I-35502 R-32148 I-35504 I-35510 I-35203

1 - 2 R 1 - 2 R 2 2 2 1 - 2 R 1 - 2 R 2 1 - 2 R 1 - 2 R 2
 <<<<  <<<<  <<<< ./ ./  <<<< . ./ ./

km K K  X K Y Z K     [ K '\ K  ] K ' ^ K% _ 
0 KRAKÓW GŁÓWNY o 13.33 14.52 16.22 16.52 17.20 17.20 19.19 21.12 21.12 23.37

42,402 Miechów   >>>>>>>> o 14.08 15.45 16.59 17.45 17.58 17.58 20.12 21.49 21.49 0.10
51,967 Tunel 105, 107 p 14.17 15.55 17.08 17.55 18.07 18.07 20.22 | | 0.20

Katowice 105, 151 o ©©©© 12.50 ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© ©©©©

Tunel ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© ©©©©
51,967 Tunel 105, 107 o 14.17 ©©©© 15.56 17.08 17.55 18.07 18.07   20.22   |    |  0.21

p | ©©©©   16.01 |   18.00 | |   20.27 | |   |  
o | ©©©©   16.01 |   18.00 | |   20.28 | |   |  

63,502 Klimontów o   |  ©©©©   16.06   |    18.05   |    |    20.33   |    |    |  
p 14.29 ©©©©   16.11 17.20   18.10 18.19 18.19   20.37 22.09 22.09 0.33
o 14.29 ©©©©   16.11 17.20   17.30   18.30 18.19 18.19   20.38 22.09 22.09 0.33

75,202 Krzcięcice   |  ©©©©   16.17   |    17.36   18.36   |    |    20.43 | |   |  
81,482 Potok   |  ©©©©   16.22   |    17.42   18.42   |    |    20.49   |    |    |  
88,08 Jędrzejów   >>>>>>>> 14.45 ©©©©   16.28 17.34   17.48   18.47 18.33 18.33   20.55 22.24 22.24 0.48

100,26 Miąsowa   |  ©©©©   16.38   |    17.58   18.56   |    |    21.05   |    |    |  
107,87 Sobków   |  ©©©©   16.44   |    18.04   19.02   |    |    21.11   |    |    |  
111,98 Wolica   |  ©©©©   16.49   |    18.09   19.06   |    |    21.16   |    |    |  
117,59 Radkowice   |  ©©©©   16.54   |    18.14   19.11   |    |    21.21   |    |    |  

p   |  ©©©©   16.58   |    18.18   19.15   |    |    21.25   |    |    |  
o   |  ©©©©   16.58   |    18.18   19.16   |    |    21.25   |    |    |  

124,38 Słowik Przystanek   |  ©©©©   17.01   |    18.21   19.19   |    |    21.29   |    |    |  
127,88 Kielce Białogon   |  ©©©©   17.05   |    18.25   19.23   |    |    21.33   |    |    |  
132,07 Kielce p 15.16 15.35   17.09 18.04   18.29   19.27 19.04 19.04   21.37 22.57 22.57 1.19

Częstochowa Stradom 109, 175 o ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© ©©©©

Częstochowa o ©©©© ©©©© 14.50 ©©©© 15.52 15.52 ©©©© ©©©© ©©©©

Kielce ©©©© ©©©© 17.16 ©©©© 18.19 18.19 ©©©© ©©©© ©©©©
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Zmiany czasowe rozkładu jazdy pociągów, ogłaszane są na stacjach oraz dostępne na www przewoźników.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

REGIO TLK TLK REGIO TLK REGIO TLK TLK TLK TLK TLK
I-31106 I-62102 I-32100 R-32146 I-35202

Informacja o pociągu KM-6022 R-620 I-31107 I-62103 KM-6024 KM-6026 R-622 I-32101 KM-6028 R-32147 I-38202 I-35502 KM-6030 I-35504 I-35510 I-35203
2 2 1 - 2 R 1 - 2 R 2 2 2 1 - 2 R 2 2 1 - 2 R 2 1 - 2 R 1 - 2 R 2
< < < < < < < ./ ./ < . ./ ./

km W K K  X Y W K [ K ' \ K  ] K ' ^ K% _ 
132,073 Kielce o   15.40 15.20 15.57   17.22 18.07   19.32 19.07 19.07 23.00 23.00 1.20
133,729 Kielce Piaski   15.43   |    |    17.25   |    19.34   |    |    |    |    |  
137,685 Kostomłoty   15.47   |    |    17.29   |    19.39   |    |    |    |    |  
143,547 Tumlin   15.53   |    |    17.35   |    19.44   |    |    |    |    |  
148,448 Zagnańsk   15.58   |    |    17.40   |    19.49   |    |    |    |    |  
159,471 Łączna   16.08   |    |    17.50   |    19.59   |    |    |    |    |  
164,646 Berezów   16.13   |    |    17.55   |    20.04   |    |    |    |    |  
167,341 Suchedniów   >>>>>>>>   16.16 15.52 16.26   17.58 18.35   20.07 19.37 19.37 23.27 23.27 1.49
169,708 Suchedniów Północny   16.19   |    |    18.01   |    20.10   |    |    |    |    |  
173,936 Skarżysko Zachodnie   16.23   |    |    18.05   |    20.15   |    |    |    |    |  

p   16.26 16.01 16.35   18.08 18.45   20.18 19.46 19.46 23.37 23.37 1.58
o   15.41 16.03 16.36   16.54   17.46 18.46   19.04 20.22 19.48 19.48   21.41 23.38 23.38 1.59

181,057 Lipowe Pole   15.46 | |   16.59   17.51 |   19.09 ©©©© | |   21.46   |    |    |  
187,232 Szydłowiec  >>>>>>>>   15.52 16.12 16.48   17.05   17.57 18.55   19.15 cd. 19.59 19.59   21.52 23.48 23.48 2.10
191,109 Gąsawy Plebańskie   15.56   |    |    17.09   18.01   |    19.19 tab.115   |    |    21.56   |    |    |  
194,622 Jastrząb   16.00   |    |    17.13   18.05   |    19.23   |    |    22.00   |    |    |  
199,118 Wola Lipieniecka   16.04   |    |    17.17   18.09   |    19.27   |    |    22.04   |    |    |  
202,113 Ruda Wielka   16.08   |    |    17.21   18.13   |    19.31   |    |    22.08   |    |    |  
206,491 Rożki   16.12   |    |    17.25   18.17   |    19.35   |    |    22.12   |    |    |  
209,901 Radom Południowy   16.16   |    |    17.29   18.21   |    19.39   |    |    22.16   |    |    |  
216,801 Radom 111, 113, 605 p   16.22 16.35 17.13   17.35   18.27 19.18   19.45 20.23 20.23   22.22 0.11 0.11 2.32

Radom o 16.31 ©©©© 17.15 18.30 19.20 20.39 20.26 20.26 0.11 0.11 ©©©©

Dęblin 17.34 ©©©© ©©©© 19.27 ©©©© 21.36 21.14 21.14 0.58 0.58 ©©©©

Lublin ©©©© 18.45 20.50 23.03 ©©©© ©©©© ©©©© ©©©©
216,801 Radom o 16.37 ©©©© ©©©© 0.13 0.13 2.33
263,301 Warka   >>>>>>>> p 17.30 ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© 3.24
316,663 Warszawa Zachodnia p 18.29 ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© 4.28
319,745 Warszawa Centralna p 18.35 ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© 4.35
323,999 WARSZAWA WSCHODNIA 400, 530 p 18.47 22.40 22.40 3.25 2.36 5.03

W kursuje w Ç ;
X Wrocław Główny - Lublin;
Y TLK JAGIEŁŁO, Kraków Płaszów - Lublin;
Z kursuje w T i V ;
[ TLK USTRONIE, Kraków Płaszów - Kołobrzeg, kursuje codziennie do 28.VI i od 1.IX, kursuje według zmienionego rj. do 29.II.2012;
\ TLK MIERZEJA, Kraków Płaszów - Hel, kursuje codziennie w okresie 29.VI - 31.VIII ('' K'' do Krakowa Głównego); 
] TLK WOJAŻER, Kraków Płaszów - Gdynia Główna, kursuje w T/U, V/P  do 27/28.V, 7/8-30.IX/1.X, 9/10.IV,31.X/1.XI, 3/4.XI;

oprócz: 25/26.XII, 1/2, 29/30.I, 5/6, 12/13, 19/20, 26/27.II, 8/9.IV, kursuje według zmienionego rj. do 29.II.2012;
^ TLK TETMAJER, Zakopane - Gdynia Główna, kursuje w dniach 26/27.XII, 1/2, 29/30.I, 5/6, 12/13, 19/20, 26/27.II, kursuje według zmienionego rj. do 29.II.2012;
_ TLK MONCIAK-KRUPÓWKI, Zakopane - Gdynia Główna, a i z Krynicy 27/28.XII - 12/13.II, 28/29.IV - 6/7.V, 30.VI/1.VII - 2/3.IX, poza tym w U/V oraz  7/8, 10/11.VI;

w okresie od 19.XII - 29.II obowiązuje całkowita rezerwacja miejsc, kursuje według zmienionego rj. do 29.II.2012;

Informacje o zestawieniu pociągów wielorelacycjnych w końcowej części wydawnictwa

107, 120, 135  p

1
1

0

110 KRAKÓW  - SĘDZISZÓW - KIELCE - RADOM - WARSZAWA

7
4

107
107,120,135

130

Kraków Płaszów 120, 135

135

(221211) Wersja bez zmian czasowych
i zawiera errate i zmiany do  nr 12

1
1

0

68,513 Sędziszów   >>>>>>>>

122,42 Sitkówka Nowiny

107

109

109
             109  p

7
5

176,303 Skarżysko-Kamienna 114, 115

605

111
             111  p
             550  p

i zawiera errate i zmiany do  nr 27
(030212) Wersja bez zmian czasowych

57,647 Kozłów 105, 107

             105  p

do O
strow

ca 
Św

iętokrzyskiego

TLK
  K

IN
G

A

TLK
  SZTY

G
A

R


